135. Interpungi potest duplici modo, aut ut *πόμα αἰδιδίμον* jungatur cum *μίλι* per appositum, utque interposita sint: *κιρναμένα δ' ἔερσ' ἀμφίπει*: tum hæc ἔερσα esset aliquid quod adjungitur, *προσκικραμένον ἰστί*: parum commode, cum potius sit ipsa illa potio, mel cum lacte; aut ut interpungatur post *πόμα αἰδιδίμον*, ut sit *κιρναμένα δ' ἔερσα ἀμφίπει πόμ' αἰδιδίμον*, eo sensu, quem vides in Nota. Quod carmen suum cum *dulci potione* comparat, insolens videri nequit post Ol. vii. 1. sqq. 12. sqq. Idem *πόμα αἰδιδίμον* appellat; quod potest simpl. accipi *præclarum*, ut posui in Nota. Nec tamen dubito poetam audacius h. l. *πόμα αἰδιδίμον* dixisse, quatenus cantu, αἰδιδῆ, constat, et adjunxisse αἰδιδίμον Διολῖσιν ἐν πνοαῖσιν αὐλῶν, cantu cum tibia, αἰδιδόμενοι πρὸς αὐλὸν, quo ducere forte possit adjectum: Διολῖσιν ἐν πνοαῖς αὐλῶν, modis tibie Æolicis. Nec comparari potest inf. viii. 25. *μίτρα παναχρηδὰ πεποικιλμένη*. v. sup. Pyth. ii. 128. Ol. i. 164. 136. Post αἰδιδίμον ab Oxoniensibus interpungitur. Etiam ἔερσ' et ἔερσ' ante Schmid. scribitur v. 135. 139. *πεσανοῖς* omnes, quantum video, ubique: quod unde aut cur in *ποτανοῖς* Oxonienses mutarint, nec apparet, nisi forte ex Pyth. viii. 46. Occurrit utrumque. 142. *δαφοινῶν* Bodl. γ. male.

coronat, ambit oram poculi, adimplet poculum præclarum. Tum *σίμπω* ἐν πνοαῖσιν Διολῖσιν αὐλῶν ὄψέ περ. h. σύν. mitto illum potum. s. hymnum, inter cantum tibiarum accinentium, serius quidem.

136. sqq. Sunt hæc divinando potius quam interpretando assequenda. Universe efferri ea, quæ de uno aliquo dicenda erant, etiam hic observa. Possunt autem ea et ad victorem et ad poe-

tam referri. Cum omnes vias inierim, hoc præferam: commendaverat carmen suum poeta, sero quidem missum; verum impetu semel facto evlase se et sublimem ferri ut aquilam, dum interea alii poeta humilia sectentur. Subjicit v. 145.: esse autem carmini materiam idoneam in hoc victore laudes e victoriis pluribus. εὐθρόνου Κλεοῦς ἰδιολοίας, favente tibi Musa, ut celebratus sis præclaro carmine.

σας, ἀεθλοφόρου λήματος ἔνεκ' ἐν
 Νεμείας, Ἐπιδαυροῦθεν
 Τ' ἀπο καὶ Μεγάρων, δέδορκεν φάος.

146. Ubique interpungitur Ἐπιδαυροῦθεν τ' ἀπο, κ. Nec tamen video, quidni scribatur commodius: Ἐπιδαυροῦθεν Τ', ἀπο καὶ Μεγάρων, h. φάος δίδορκε τιν ἀπο Νεμείας, Ἐπιδαυροῦθεν τε καὶ ἀπο Μεγάρων. *affulget tibi decus, laus, et Nemeis, Epidauriis et Megarensibus victoriis.* Sic et supra Ol. i. 151. sqq. τὸ κλίος Πίλοπος τηλόθεν δίδορκε *longe fulget in Olympiorum cursibus accipi potest.*

N E M E A.

ΕΙΔΟΣ 5.

ΤΙΜΑΣΑΡΧΩ ΑΙΓΙΝΗΤΗ,

ΠΑΛΑΙΣΤΗ.

ARGUMENTUM.

COMMENDATUR a dulcedine carmen—13. consecrat id victori et insulæ Æginæ et patris memoriæ—35. hinc ad veteres heroes Æginetas digreditur, Telamonem, Herculis comitem, et hinc ad Herculem ipsum. At v. 53. revocat se a digressionē, v. 71. tamen ad alios procedit heroes Æginetas: Teucrum, Ajacem, Achillem, Neoptolemum, Peleum. At v. 112. iterum revocat se et ad tribules redit Theandridas. Inde v. 129. laudat avunculum victoris, v. 144. avum et Melesiam alipten.

Διαίρεσις ἄ. Κ. ιγʹ.

ΑΡΙΣΤΟΣ *εὐφροσύνα*
Πόνων κεκριμένων

Εἶδος est *μονοστροφικόν*, duodecim stropharum, seu diæreseon, ut inf. Isthm. viii. perperam in strophas, antistrophas et epodos distinctarum. Delevi siglas *A.* et *E.* Antistrophen et Epodon declarantes. Prorsus novam distributionem versuum iniiit Mingarellus. 2. Mingarell. conj. *κεκριμένου*, victoris, ut *κριθείς*,

1. Fuit Timasarchus Timocriti f. lucator, victor *ἐν πιασί* v. 146. e tribu Theandridarum 118. avus maternus Callicles 130. avus paternus Euphanus

- Ἴατρός· αἱ δὲ σοφαὶ
 Μοισᾶν θυγατέρες αἰοδαὶ
 5 Θέλξαν νιν ἀπτόμεναι.
 Οὐδὲ φερμὸν ὕδαρ τόσον
 Γε μαλθακὰ τεύχει
 Γυῖα, τόσον εὐλογία φέρι-
 μιγγι συνάρορος.
 10 Ῥῆμα δ' ἐργμάτων χρονιά-
 τερον βιοτεύει,
 Ὅ, τι κε σὺν Χαρίτων τύχα
 Γλαῦσσα φρενὸς ἐξέλοι βαθείας.

Δ. β'. Κ. γ'.

Τό μοι, θέμεν Κρονίδα

victor, inf. Nem. vii. 10. Malit quoque νιν referre ad πότους. 4. Θύγατρες Schmidius edidit. Θυγατέρες erit tribrachys pro iambo. Tum θέλξαν νιν, scil. τὴν εὐφροσύναν, jungenda noli dubitare; quod Lat. condunt, acuiunt letitiam, πηλοῦσι, suaviorem reddunt, ἀπτόμεναι αὐτῆς, sumentes eam sibi argumentum, celebrando decus victoriae. 6. πόσον, quod vitiat metrum, iterum intulerunt Oxonienses πόσον. Ald. Brub. Morell. et Steph. recteque Schmidius tuetur. Plutarchus de Tranquill. p. 467. Frf. D., ubi h. l. respicit, legisse videri debet ποσόνδε, et mox pro τεύχει, τίγγει vel τίγγει, quam quidem lectionem magis esse ornatam nemo dubitet. 8. ἔσσει Schmidius emendaverat: accedit Pauwius. Dubito equidem, an hiatus inferre expediat. An fuit γυῖα δ', ἔσσει? Ceterum metra verss. 8, 9. mutavit Schmidius, nec constat, qua auctoritate et qua de causa. Suspicio, causam fuisse hanc, quod videbat in antiqua ratione primum pedem modo iambum modo spondeum esse. Dubitavi, an mutarem. Cum tamen nondum omnia ad liquidum perducta viderem, nec mihi ipse ubique satisfacere: melius visum est, nil mutare. Edd. ante ipsum cum Metrico, cui Pauw adstipulatur, v. 8. choriambicum

144. — εὐφροσύνα, hilaritas, voluptas, ærumnis exhaustis, est ἄριστος ἱατρός πότων κικριμένων, τιλισθίντων. ἱατρός pro ἴαμα, φάρμακον, (Pyth. iv. 332.) levamen, compensatio, ut ἄκος ὕγιον sup. Nem. iii. 29. Carmina θέλξαν, θέλγουσί νιν, sc. τὴν εὐφροσύνην, recreant, h. e. condunt, novam jucunditatem afferunt. Mox 8.

εὐλογία est laus, hymnus. ea τεύχει μαλθακόν, aut verius τίγγει, recreat. Hymnus συνάρορος φέριμιγγι, ut φέριμιγγε συνάρορος δαισι Odys. 9. 99. Tum 10. Ῥῆμα, ut λόγος, pro laude, carmine, et Ῥῆμα ἐργμάτων, hymnus, laus rerum gestarum superstes est ipsis factis.

- 15 Τε Διὶ καὶ Νεμέει
 Τιμασάρχου τε πάλαι
 Ὕμνου προκάμιον, εἴη.
 Δέξαιτο δ' Αἰακιδᾶν
 Ἡὔπυργον ἔδος, δίκαι
- 20 Ξεναρκέει κοινὸν
 Φέγγος. εἰ δ' ἔτι Ζαμενεῖ Τι-
 μόκριτος ἀλίῳ
 Σὸς πατήρ ἐδάλπετο, ποι-
 κίλον κίθαρίζων
- 25 Θαμά κε, τῷδε μέλει κλιθεῖς,
 Ὕμνον κελάδησε καλλίνικον

dimetrum acatalectum, et v. 9. Ionicum hephthemimeres edunt: Γυῖα, τόσον ἐν-
 λογία Φόρμιγγι συνάρας, et sic in ceteris. 16. In Τιμασάρχου tertia longa

spondeum in loco secundo iambici coli infert. Unum est simile inf. 107. Pauw
 conj. Θεανδρίδου fuisse: fuit enim Timasarchus ex tribu Theandridarum. cf. v.

118. 17. Ὕμνου προκάμιον. lego ὕμνον. vid. Not. 19. Iterum male
 deseruerunt Schmidium Oxonienses, recipiendo Ἐὔπυργον: metrum requirit Ἡὔ-
 πυργον. [25. Heynius in textu delevit comma post κε posuitque post μέλει.]

17. Ὕμνου προκάμιον non expediunt
 Grammatici. Carmen, quod ante pom-
 pan canitur ducendam seu ductam, vel
 quod præludit aliis futuris victoriis,
 partim locum non habet, partim cum
 voc. adjecto ὕμνου non convenit. Vi-
 tium inest; scripsit Pindarus ὕμνον προ-
 κάμιον. Est δὲ καὶ ἡ προκάμιος. (τὸ ἐστ
 δι' δ) quare contingat mihi condere hunc
 Hymnum, qui præeat pompæ, qui ducat
 pompam victoris, dum accinitur.

18. Ægina, κοινὸν φέγγος, φῶς, salus,
 τοῖς ξείνοις, δίκαι, h. e. διὰ τὴν δίκην, quæ
 propterea ξεναρκῆς est, justitia advenas ab
 injuriis defendens. Inter laudes Æginæ
 hoc ipsum vidimus Ol. viii. 28. sqq.

21. sq. Obscura hæc de patre victoris,
 quia nihil aliunde de eo novimus. Vi-
 detur et ipse victor fuisse ludis Theba-

nis; idem citharam pulsasse. Hymnum
 igitur in filium victorem e Nemeis, Athe-
 nis et Thebis, ait poeta patrem, si adhuc
 viveret, sæpe fuisse repetiturum cithara, sibi
 placentem in hoc carmine.

25. τῷδε μέλει κλιθεῖς, προσκλιθεῖς,
 ut huiusmodi de studio, quo incumbimus in
 rem, applicamus animum. [pater si vive-
 ret, recubans in epulis sæpe tacta citha-
 ra iteraturus esset hymnum meum hunc
 enumerantem victorias filii. Ex Sche-
 dis.]

26-29. Junge Ὕμνον καλλίνικον πέρ-
 ψαντα ὄρμον στιφάτων ἀπὸ Κλιωναίου ἀγῶ-
 νος etc. v. V. L. et ἐνωτύμων 30. Junge
 cum στιφάτων. Thebis 31-33. fuere
 Iolaëa (τὰ Ἰελαῖα) et Heraclea ad Am-
 phitruonis tumulum.

Δ. γ'. Κ. ιγ'.

Κλεωναίου τ' ἀπ' ἀγῶ-
 νος ὄρμον στεφάνων
 Πέμφαντα, καὶ λιπαρῶν
 30 Εὐανύμων ἀπ' Ἀθανῶν,
 Θήβαις τ' ἐν ἑπταπύλοις·
 Οὔνεκ' Ἀμφιτρεύανος ἀ-
 γλαὸν παρὰ τύμβον
 Καδμειοί νιν οὐκ ἀέκοντες
 35 Ἄνθεσι μίγνυον,
 Αἰγίνας ἕκατι. φίλοι-
 σι γὰρ φίλος ἔλθῶν
 Ξένιον ἄστῳ κατέδραμεν

29. *Æstuant* in *πέμφαντα* interpretes, etiam Oxonienses. Pauw, ad ὕμνον non nisi inepte referri clamans, emendat: *πέμφαντι*, scil. *Τιμασάρχῃ*, et ne secunda persona v. 23. offendat, iterum mutat ὄς. Mingarell. *πιλάθησε τὸν πέμφαντα τὸν ὕμνον. caneret eum qui misit.* Noli turbari; nihil expeditius, quam Ἔμνον πέμφαντα (h. *σεστάγοντα, ἀγγίλιοντα*) ἔρμον στιφάνων (plures victorias) ἀπὸ ἀγῶνος Κλεωναίου. *Hymno et Como toties tribuit hoc poeta, ut nuntiet, afferat, adducat, victoriam, decus, laudem. Itidem Comus advenit, invehitur, incedit, excipitur, v. c. Ol. vi. 165. sq. xiii. 29. sq. Pyth. v. 27. Et nunc repente omnia ista exciderunt animo? Schol. legisse videtur: πέμφαντος, invito metro.* 30. Ἀθανῶν recte Ald. Vulgg. Ἀθηνῶν. 31. Dura est inversio, sed poetæ, non adeo insolens, pro ἀπὸ Θεβῶν τε. Pauw conj. *Θήβας τε ἑπταπύλου.* et Mingarell. *Θηβῶν τε ἑπταπυλῶν*, sædo hiatu. Immo variavit structuram poeta. 36. Hic et v. 75. et 127. spondeus in principio pro trochæo occurrit. Vidit quoque Schmidius. Ad Antispastum, ita variantem, rem revocat Pauw.

29. Ἀθήνας λιπαρῶς dixit et inf. Isthm. ii. 30. et in alio carmine erant αἱ λιπαραὶ καὶ αἰδιμοὶ καὶ ἰοστήφανοι, Ἑλλάδος ἔρισμα, κλιναὶ Ἀθῶναι. conf. *Æschin. Epist. iv. [v. Fragm. p. 74. Ex Schedis.]* Loca congresserunt Schneider in *Vitam Pindari* p. 38. et Wyttenb. *Bibl. crit. vol. iii. 1. p. 49.* Ad laudes Athenarum cf. *Pyth. vii. pr.*

32. *Victor fuit renuntiatuſ a Thebanis haud invitis, ipse Timocritus (nam νῖν vix*

alio quam ad ipsum patrem spectare potest), *tanquam a cognatis*, quia *Ægineta* erat, respectu originis utriusque gentis ab *Ægina* et *Thebe*, *Asopi* filiabus. v. *Schol. ad h. l. cf. Isthm. viii. 34. sq. vi. 45. sq. Herodot. v. 80. et sup. ad Ol. viii. 140. sq. [an: Thebani in laude victoris libenter patris nomen pronuntiarunt, qui hospiti jure cum iis conjunctus erat. Ex Schedis.]*

Ἡρακλῆος ὀλβίαν πρὸς αὐλάν.

Δ. δ. Κ. ιγ'.

- 40 Ἐὖν ᾧ ποτε Τρωϊάν
 Καρτερὸς Τελαμῶν
 Πόρθησε καὶ Μέροπας
 Καὶ τὸν μέγαν πολεμιστᾶν
 Ἐκπαγλον Ἀλκυονῆ,
 45 Οὐ, τετραορίας γε πρὶν
 Δωδέκα πέτρῳ
 Ἡρώας τ' ἐπεμβεβαῶτας
 Ἴπποδάμους ἔλεν
 Δίς τόσους. ἀπειρομάχας
 50 Ἐάν κε φανείη,
 Λόγον ὁ μὴ ξυνιείς. ἐπεὶ
 Ῥέζοντά τι καὶ παθεῖν ἔοικεν.

Δ. ε. Κ. ιγ'.

Τὰ μακρὰ δ' ἐξενέπειν

40. Τρωϊαν emendarat Schmidius pro Τρωϊαν. Et hoc ipsum admittit Pauw. Τρωϊαν sc. χώραν, γῆν. Isthm. iv. 64. est ὅσοι Τρώωνδ' ἔβαν. 41. Κραταιὸς, vel κρείτιστος conj. hocque recepit Schmidius, ut ceteris versibus par esset. Hic probandum se præbet illa ratio versus dispescendi, qua esset: Ἐὖν ᾧ ποτε Τρωϊαν κραται- 41. ρὸς Τελαμῶν πόρθη- 42. σι καὶ Μέροπας καὶ τὸν 43. μέγαν πολεμιστᾶν. 49. Edebatur Δίς τόσους. ita similis est versui 36. Schmidius ex Aldo dedit: Δίς τόσους. 50. ἰάν κε Ald. 51. Notabilis est lectio ap. Stobæum Serm. clii. p. 526. ed. Wech. et Schol. Sophocl. ad Elect. v. 1032. ἰπη- ριάζοντα (τὸν βλέπτοντα, aut, ut Hesych. βιάζοντα), ut ea una syllaba efferatur.

44. v. Schol. Apollon. i. 1284. Ab insula Co Pallenen adversus Gigantes processerat ap. Apollod. ii. 7. 1. In ea pugna Alcyoneus cæsus ibid. i. 6. 1.

45. αὐ γι πρὶν, πρὶν ἔλεν sc. Alcyonens.

53. sqq. Iterum in eo erat, ut de

Hercule longam digressionem ingrederetur, a qua se revocat. τὰ μακρὰ (τὰ μακρότερα) ut eloquar, prohibet et lex carminis; cum Ægineta victor celebrandus sit, non Thebanus) [Heynius, deleta voce Thebanus, adscriptit Hercules.] et tempus properans: potuit carmen ad

- Ἐρύκει με τετμός
 55 Ὡραὶ τ' ἐπειγόμεναι
 Ἰῦγγι δ' ἔλκομαι ἦτορ
 Νουμηνία θιγέμεν.
 Ἐμπα, καὶ περ' ἔχει βαθεῖ-
 α ποντίας ἄλμα
 60 Μέσσον, ἀντίτειν' ἐπιβουλί-
 αἰ σφόδρα δόξομεν
 Δαίτων ὑπέρτεροι ἐν
 Φάει καταβαίνειν
 Φθονερά δ' ἄλλος ἀνὴρ βλέπων,
 65 Γνώμαν κενεὰν σκότῳ κυλίνδει

57. Νουμηνία θιγέμεν regi nequit : et errat Schmidius, qui id fieri aiebat, laudatis locis P. viii. 33. iv. 528. Emendat Pauw, quod in promptu est, Νουμηνίας vel Νουμηνίαν, quæ scilicet Como et festivitati erat præstituta. At v. Not. 61. δόξομεν Schmid. ex Aldo. reliquæ: δόξομεν.

certum diem esse promissum; nam v. 122. συνθέμιος, pollicitus. Ἰῦγγι (v. Pyth. iv. 381.) δ' ἔλκομαι ἦτορ Νουμηνία θιγέμεν sic ceteris convenient: etsi admodum cupio attingere hæc in sollenni hoc. [in carmine tali. Ex Schedis.] θιγέμεν scil. τῶν μακρῶν ἐκείνων de Hercule; in quo se sibi tantopere placere sæpius dixit. νουμηνία est pro ἐν νουμηνία, et hæc pro festo ludorum, adeoque et pro hypano.

58. Ἐμπα καίπερ ἔχει — Etsi mare altum te, anime mi, jam tenet in medio cursu, (narratione, quam institueram de Hercule, jam aliquantum provecta) tamen insidiosus illecebris resiste, noli in digressionem progredi. Ita non habebunt inimici, quod in me arrodant: id quod a v. 62. ornat: multum videbor superior esse obtrectatoribus; pro esse dixit ἐν φάει καταβαίνειν, de splendido, glorioso incessu, quando quis, rebus gestis conspicuus, insigni laude ornatur, λαμπρύνεσθαι, φλίγναι, φαινός ἐσ-

τιν, ut alias de victoribus loqui amat. Obtrectatores enim (v. 64.) clam varia in me incassum meditantur, sed meam virtutem, adeoque et laudem, nunquam atterent v. 66. sqq. φθονερά βλέπων, φθονερός, et ἄλλος ἀνὴρ pro ἄλλος τις. Videtur autem poeta in nonnullorum reprehensionem incurrisse, quod Herculis ubique laudes carminibus intruderet. Subjungit itaque 66—70. At mihi ingenium, quod natura aliqua felicitas dedit, (invidiorum obtrectatio non eripiet) ætas progressa perficiet. In personam mutatus Πότμος ἀναξ, qui Nem. v. 75. est Πότμος συγγενής, ὁ Δαίμων, felicitas in nascendo; hanc sibi perpetuam fore ait. Quod in voti parte extulit Horatius: integra cum mente nec turpem senectam degere nec cithara carentem; hoc tribuit tempori: ὁ χρόνος ἔργων τελίσει (potest et perficere et ad finem servare) πιπρωμέναν h. κατὰ τὸ πιπρωμένον.

Δ. ζ'. Κ. ιγ'.

Χαμαὶ πετοῖσαν. ἔμοι
 Δ' ὁποῖαν ἀρετὰν
 Ἔδωκε Πότμος ἀναξ,
 Εὖ οἶδ', ὅτι χρόνος ἔρπων
 70 Πεπρωμέναν τελέσει.
 Ἐξύφαινε γλυκεῖα καὶ
 Τόδ' ἀντίκα, φόρμιγξ,
 Λυδία σὺν ἀρμονίᾳ μέ-
 λος πεφιλημένον
 75 Οἰνώνα τε καὶ Κύπρω, ἔν-
 θα Τεῦκρος ἀπάρχει
 Ὅ Τέλαμωνιάδας ἀτὰρ
 Αἴας Σαλαμῖν' ἔχει πατρώαν'

Δ. η'. Κ. ιγ'.

Ἐν δ' Εὐξένω πελάγει

66. χαμαιπιτοῖσαν vulgg. at divisim Ald. 68. Ἔδωκε Schmid. reſinſerat propter antitheticos. Eſt tamen Colon Iambicum. [ἀναξ Gilb. Wakefield vertit in ἀπαξ. (Silv. Part. i. pag. 78.) Ex Addendis.] 75. Οἰνόνα metro veritus Schmid. legit, quoniam inf. Iſthm. viii. 45. Οἰνοπία νᾶσος et ap. Ovid. Met. vii. 472, 3. Ἐνορία occurrit: ſed Οἰνώνα defendunt (convenit v. 36.) Oxon. et Pauw: hic etiam coli vitium nemini obſervatum deprehendit: ſcribendum enim:—Κύπρω, ἔν- 76. θα Τ. ἀ. cum eſſet—Κύπρω, 76. Ἐνθα Τ. 76. ἀπάρχει Schmidius, uti Scholiis præfixum invenitur, primus auctor regni eſt. Ἀπάρχειν pro ſimplici ἀρχειν dictum accipit Pauw. alioqui conj. ἐπάρχει. An in ἀπάρχει, ſtatet ſeorſum, procul a patria, in alia terra? 79. Ἐν δ' ſpondeus in principiſ iſo Iambici. Nec probandus Schmidius, qui cum Aldo δ' eiecit.

71. Nunc ad laudes heroum Ægine-
 tarum procedit. ἀντίκα, ſtatim, primo
 loco. Mox 76. ἀπάρχει, ſi ſanum eſt,
 accipiendum, ut in V. L. dixi, procul a
 patria regnat, h. e. pro heroe colitur.
 Ut dii regnare dicuntur, præſſe locis
 quæ tœnentur, in quibus coluntur. Con-

tra Ajax Salamine, in patria pro heroe
 colitur. Eodem ſenſu mox κρατιῖ. 80.
 Leucen Inſulam declarat: quæ Achillis
 herois ſedes cum Iphigenia: v. Auto-
 nin. Lib. 27. et ibi Munck. [V. ſupra
 ad Olymp. ii. 142. Ex Schedis.] 81.
 Thetiſ Phthiæ colitur præcipue.

- 80 Φαεινὰν Ἀχιλεὺς
 Νᾶσον· Θέτις δὲ κρατεῖ
 Φθία· Νεοπτόλεμος δ' Ἀ-
 πείρῳ διαπρυσία,
 Βουβόται τόφῳ πρῶνες ἕξ-
 85 οχοὶ κατάκεινται
 Δωδῶναθεν ἀρχόμενοι πρὸς
 Ἴόνιον πόρον.
 Παλίου δὲ παρ ποδὶ λα-
 τρίαν Ἰαωλκόν,
 90 Πολεμία χερὶ προστραπῶν,
 Πηλεὺς παρέδωκεν Αἰμόνεσσιν.

Δ. Σ'. Κ. ιγ'.

Δάμαρτος Ἴππολύτας
 Ἀκάστου δολίαις
 Τέχναισι χρησάμενος.

80. Hic idem haud dubie recte dederat Ἀχιλεὺς pro Ἀχιλλεύς. 86. Δωδῶναθεν Ald. operarum incuria: sed Schmidius involavit, ut trochæum extunderet. Pauwius ex hec et 112. colo colligit, etiam octavum colon strophæ non epichoriambicum trochaicum, sed epichoriambicum antispasticum esse. cf. v. 54. et 47. ἀρχόμενοι etiam Ald. quod non spernit Mingarellus. 87. Ἴόνιον sphalma ed. Rom. et Brub. 89. Vulgo λατρίαν. Schmid. emendat λατρίαν. Amat autem Piudarus -ιος pro -ιας, et λάτριος ac λάτριος frequentatur. 90. χερὶ recte Schmidius, urgente metro, pro χερὶ. Ut interpunxi, accipio: τραπῆς πρὸς αὐτὴν (σὺν) πολεμία χερὶ, hostili vi aggressus: pro προστραπόμενος. Rem attigerat Nem. iii. 58, 59. conf. v. 48. Scholium νικήσας ἐν πολέμῳ διὰ προαίου ὁ Πηλεὺς πρᾶξι Intpp. qui vertunt Iolcum quum expugnasset. Videtur Schol. legisse προστραπῶν. evertens. 94. χρησαμένους interpolavit Schmidius, ut ad Hippolyten referatur. dolosis artibus in Peleum usam. quod est vulgare pro lyricis. Mingarellus et Matthiæ noster

88. De fabula v. 88. cf. Nem. iii. 58. Isthm. viii. 88. Apollod. iii. 13. 7. Not. p. 801. At de altera v. 92. sqq. cf. mox Nem. v. 48. et Apollod. iii. 13. 3. et Not. p. 788. sq. In v. 90. jungenda sunt παρὶδωκιν λατρίαν Αἰμόνεσσι.

hostili vi aggressus Iolcum, Acasto superato, subiecit ditioni Hæmonum. Mox v. 94. χρησάμενος recte videor exposuisse: expertus fraudes, ut χρᾶσθαι τῆ τύχῃ aliquis dicitur.

- 95 Τᾷ Δαιδάλῳ δὲ μαχαίρᾳ
 Φίτευν ὀϊ θάνατον
 Ἐκ λόχου Πελίου παῖς.
 Ἄλαλκε δὲ Χείρων,
 Καὶ τὸ μόρσιμον Διὸς ἔν πε-
 100 πρωμένον ἔκφερον.
 Πῦρ δὲ παγκρατῆς θρασέο-
 μαχᾶν τε λεόντων
 Ὀνουχας ὄξυτάτους ἀκμᾶν
 Τε δεινοτάτων σχάσαις ὀδόντων,

p. 41. conj. *χωσάμινος*: argute saltem. Pauw defendit *χρησάμινος*, dictum ut: *χεῖσθαι τύχη*, *νριπῶ* et al. Malim laudare *χεῖσθαι δυστυχίαις*, *δυσπραγίαις*, *συμφοραῖς*, *χιμῶνι*, ut sit: *incidens in laqueos Hippolytes, oppressus ejus insidiis*. Scholia perperam accipiunt.

95. Δαιδάλῳ, Doricam formam, quantum video, intulerunt Oxonienses. vulgo Δαιδάλου. Schmidius emendaverat *δαιδάλα*. melius arripuisset Didymi lectionem *δαιδάλα* (sic enim scripsisse videtur) *μαχαίρα*, *artificiosae fabricato gladio*. In Scholiis occurrit primo loco: *Δαιδάλου μάχαιραν τὸν δόλον εἶπε, τμητικὸν γιγνόμενα εἰς ἀπάλειαν παρόσον δολία τέχνη χρησάμινος ἐπιβούλευσι*. Videtur igitur Scholiastes v. 93. Ἄκαστος legisse. Ita locus sic refigendus esset:— *Αἰμόνισιν. Δάμαρτος Ἰππολύτας Ἄκαστος δολίαις τέχναισι χρησάμινος, τᾷ Δαιδάλῳ δὲ μαχαίρᾳ, φῖτευν ὀϊ θάνατον ἐκ λόχου Πελίου παῖς*. Quae apud Schol. Apollonii i. 224. memoratur, *μάχαιρα ἠφαιστότευκτος*, ad aliam narrandi rationem spectat, et male ad Pindarum advocatur ab uno Scholiastarum et a Zenob. Proverb. v. 50. Iterum alia narratio apud Apollodor. iii. 12. 3. occurrit.

96. Vulgo *φύτειν*. Recte mutavit, ut prima syllaba prodneatur, Schmidius *φῖτειν*. Utrumque poetis est *μηχανᾶσθαι*, *ποιῆσθαι*, *τελεῖν*. 101. *θρασυμα*. 102. *χᾶν τι λ.* edd. vulgg. inde a Romana: ita truncatus alter versus. Schmidius *παγκρατῆς τι θρασυ* conjiciebat: nec male; mox Aldinam revocavit, quam in textu habemus. Vulgaris sane forma est *θρασυμάχης*; unde Pauw emendare volebat: *θρασυνο-μαχᾶν*, vel *παγκρατῆς γε θρασυ-μ.* 104. *τι*

In sqq. v. 95. hæreo adhuc quid statuendum putem. *Δαιδάλου μάχαιρα* est tumor plus quam lyricus: si tamen in epitheton mutes, et *Dædaleum* vel *Dædalium ensem* dixeris, non adeo ab usu poetarum id abhorret. Usus tamen vocis *δαίδαλος* adjectiva forma etiam ad Romanos poetas pervenit. Simpliciter verba sic se habent: *τᾷ*

δαιδάλῳ δὲ μαχαίρᾳ (pro διὰ τῆς *μαχαίρας*) *ense fabricato ipsi subducto necem machinatus est Acastus*.

98. *Ἄλαλκε δὲ Χείρων* (sc. τὸν θάνατον) *καὶ τὸ μόρσιμον ἔκφερον*, quod fatale erat, ad exitum perduxit. Male multa movet Schol.

104. *σχάσαις*. *ἐπισχῶν, παύσας*. non a *σχάω*, sed a *σχάζω*. Voces sunt re-

Δ. Ι. Κ. ιγ'.

- 105 Ἔγαμεν ὑψιδρόνων
 Μίαν Νηρείδων
 Εἶδεν δ' εὐκυκλον ἔδραν,
 Τᾶς οὐρανοῦ βασιλῆες
 Πόντου τ' ἐφεζόμενοι
- 110 Δῶρα καὶ κράτος ἐξέφα-
 ναν ἐς γένος αὐτῶ.
 Γαδείρων τὸ πρὸς ζόφον οὐ πε-
 ρατόν. ἀπότρεπε
 Αὔτις Εὐρώπην ποτὶ χέρι-

δινοτά- Pæon secundus pro Ionico, ut sæpe, monente quoque Pauwio, Schmidius refixerat: v. 103. "Ο. δ. καὶ ἄ- 104. κμὰν δινοτάταν. 107. Ne colon Iambicum in altero loco laboret, tribrachyn mavult Pauw: εὐκυκλον. 111. ἰς γένος omnes vett. edd. donec primus Steph. dedit ἰς γένος, in posteritatem, quem sequuti sunt ceteri edd. etiam ipse Commelinus. Rittershusius ἐγγυῖς (ad κράτος) emendabat: ex Schollii scilicet; elegantius Pauw: ἰς γέρας. Sunt τὰ ἔδρα Pyth. iii. 167. quem locum confer. Nec tamen κράτος per se satis commodum videtur, nisi jungas τὸ κράτος ἰς γένος (ἰσάμινον), h. potentiam, opes ad posteritatem duraturas, pro vulgari: τὸ κράτος τοῦ γένους αὐτοῦ. ἐξέφανα duplici sensu, aliter δῶρα, afferendo, aliter κράτος, prædicendo. 112. Iterum in capite spondeus pro trochæo. Inclinat Schmidius in emendationem: Γαδείρων; sed Pauw confugit ad metrum antispasticum. Versum in animo habuisse videtur Euripides Hippol. 744, 5. 114. Hic vero metrum turbat media in Εὐρώπην pro brevi syllaba. Satis audacter Schmidius in textum adeo intulit εὐρίαν, novam vocem ab εὐρος, sc. χέρσον, regredere versus ortum. Pauw εὐροπὴν emendat, ut sit pro εὐρουσπὴν χέρσον, terram, quæ late extenditur, late patet, ut sit Europæ declaratio. Dura tamen et ipsa forma, (nam ex εὐρύωνψ duceretur εὐρουωπὸς vel εὐρουώπης) et illa synizesis; etsi et apud Hesych. εὐρωπὸν—πλατὺν occurrit. A Pindari ingenio non esset alienum, si quis suspicaretur, in etymo vocis eum lusisse, ut occidentem orbis terrarum εὐρωπὸν, et, simili modo, atque interdum alia derivata similis formæ efferrî memini, εὐροπὸν, h. l. χέρσον εὐρωπὴν dixerit: videntur enim veteres ex εὐρώς, quasi εὐρος esset, nescio quid argutati esse, unde et apud Hesych. εὐρωπὸν, σκοτεινὸν, et εὐρώσπη, χώρη τῆς δύσιος, ἢ σκοτεινῆ. item: εὐρωίντες, σκοτεινοῦ,